КОПИЯ

0
КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» ноября 2023 года                     № 176
О внесении изменений в Положение по оплате об оплате труда и иных дополнительных выплатах работников военно-учетного стола администрации Советского сельского поселения финансируемых из субвенций на осуществление первичного воинского учета, утвержденное постановлением администрации Советского сельского поселения от 10.12.2018г. № 157
В целях обеспечения социальных гарантий, повышения уровня реального содержания заработной платы работников военно-учетного стола администрации Советского сельского поселения,  руководствуясь Постановлением администрации Волгоградской области от 27.11.2023г. № 771-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», в связи с индексацией в 1,109 раза размеров окладов с 01 декабря 2023 года, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
1. В Положение по оплате об оплате труда и иных дополнительных выплатах работников военно-учетного стола администрации Советского сельского поселения финансируемых из субвенций на осуществление первичного воинского учета, утвержденное постановлением администрации Советского сельского поселения от 10.12.2018г. № 157, внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Советского сельского поселения №157 от 10.12.2018 года изложить в следующей редакции:
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Работник военно-учетного стола
	5400,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действия на отношения, возникшие с 01.12.2023г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского сельского поселения                                            А.Ф.Пак

КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова
КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова